DISCIPLINE

Tir Fédéral
Tir Olympique

Tir en Campagne

CALENDRIER COMPETITIONS EXTERIEURES

LIGUE GUADELOUPE 2014

CLUB

Archers Saint Martin
Archers Saint Barth
Archers Pointe a Pitre

Fédéral de Printemps Archers Saint Martin

Tir Fédéral
Tir Beursault
Tir Olympique

Tir en Campagne

Archers Saint Martin
Archers Pointe a Pitre
Archers Saint Barth
Archers Pointe a Pitre

Challenge Antilles-Guyane 2014 - Salle

Challenge Antilles-Guyane 2014 - FITA & SCC

Challenge Antilles-Guyane 2014 - Campagne

Challenge Antilles-Guyane 2014 - Fédéral

Coupe de Mai
Tir Fédéral
Tir Olympique
Tir Fédéral
Tir Olympique
Tir Fédéral

Tir en Campagne

Tir Olympique

* Horaires a titre indicatif

Archers Saint Barth

Archers Saint Barth
Archers Saint Barth

Archers Saint Martin
Archers Saint Barth

Archers Pointe a Pitre
Archers Pointe a Pitre

Archers Pointe a Pitre

LIEU

Saint Martin
St Barthéelemy
Sainte Rose

Saint Martin
Saint Martin
Ligue

St Barthélémy
Sainte Rose
Guadeloupe
Guadeloupe
Guadeloupe
Guadeloupe
St Barthélemy
St Barthélémy
St Barthéléemy
Saint Martin
St Barthélemy

Ligue CH. Ligue

Petit Bourg
CH. Ligue

Ligue CH. Ligue

DATE1 HORAIRE*

01/03/2014
02/03/2014
09/03/2014

22/03/2014

23/03/2014
27/03/2014
05/04/2014
06/04/2014

18/04/2014
19/04/2014
20/04/2014

21/04/2014
10/05/2014

11/05/2014
11/05/2014

24/05/2014
25/05/2014

07/06/2014
08/06/2014

09/06/2014

09h00
09h00
09h00

13h00

09h00
14h00
09h00
09h00

14h00
09h00
09h30

09h00
09h00

09h00
13h00

09h00
09h00

13h00
09h00

09h00

DATE 2

MARS

AVRIL

MAI

JUIN



