CALENDRIER COMPETITIONS EXTERIEURES LIGUE GUADELOUPE 2014

DISCIPLINE	CLUB	LIEU	DATE 1	HORAIRE*	DATE 2
Tir Fédéral	Archers Saint Martin	Saint Martin	01/03/2014	09h00	
Tir Olympique	Archers Saint Barth	St Barthélémy	02/03/2014	09h00	
Tir en Campagne	Archers Pointe à Pitre	Sainte Rose	09/03/2014	09h00	
Fédéral de Printemps	Archers Saint Martin	Saint Martin	22/03/2014	13h00	MARS
<u>Tir Fédéral</u>	Archers Saint Martin	Saint Martin	23/03/2014	09h00	
Tir Beursault	Archers Pointe à Pitre	Ligue	27/03/2014	14h00	
Tir Olympique	Archers Saint Barth	St Barthélémy	05/04/2014	09h00	_
Tir en Campagne	Archers Pointe à Pitre	Sainte Rose	06/04/2014	09h00	_
Challenge Antilles-Gu	<u>ıyane 2014 - Salle</u>	Guadeloupe	18/04/2014	14h00	AVRIL
Challenge Antilles-Gu	iyane 2014 - FITA & SCC	Guadeloupe	19/04/2014	09h00	
Challenge Antilles-Gu	yane 2014 - Campagne	Guadeloupe	20/04/2014	09h30	
Challenge Antilles-Gu	<u>ıyane 2014 - Fédéral</u>	Guadeloupe	21/04/2014	09h00	_
Coupe de Mai	Archers Saint Barth	St Barthélémy	10/05/2014	09h00	
Tir Fédéral	Archers Saint Barth	St Barthélémy	11/05/2014	09h00	
Tir Olympique	Archers Saint Barth	St Barthélémy	11/05/2014	13h00	MAI
Tir Fédéral	Archers Saint Martin	Saint Martin	24/05/2014	09h00	
Tir Olympique	Archers Saint Barth	St Barthélémy	25/05/2014	09h00	
Tir Fédéral	Archers Pointe à Pitre	Ligue <i>CH. Ligue</i>	07/06/2014	13h00	
Tir en Campagne	Archers Pointe à Pitre	Petit Bourg	08/06/2014	09h00	JUIN
		CH. Ligue			
Tir Olympique	Archers Pointe à Pitre	Ligue <u>CH. Ligue</u>	09/06/2014	09h00	

^{*} Horaires à titre indicatif